
UCHWAŁA NR XXXVIII.362.2021 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII.349.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 listopada 
2021 roku w sprawie  utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Halinów - Centrum Usług Wspólnych 

w Halinowie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i art. 18 ust, 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2021 r. poz. 1372 z pózn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 9 ust 1. załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Szczegółową strukturę organizacyjną CUW, ogólne zasady kierowania i kompetencje kadry, 
tryb pracy i zakresy działania określi Dyrektor CUW w regulaminie organizacyjnym CUW.”. 

2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 



Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała powstała w związku z uwagą Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego. 
W przypadku niepodjęcia uchwały zmieniającej Wojewoda Mazowiecki stwierdzi w części lub w całości 
nieważność uchwały Nr XXXVII.349.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 3 listopada 2021 roku 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Halinów - Centrum Usług Wspólnych w Halinowie oraz 
nadania jej statutu. Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 9
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

